

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	67
Monto Estimado Total	RD\$ 270,287,618.70

Capítulo	0202
Sub Capítulo	02
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	POLICIA NACIONAL
Código de la Unidad de Compra	000144
Año Fiscal	2018
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	AL PERSONAL POLICIAL ASIGNADO AL 9-1-1, PREVENTIVA, INVESTIGACION	Bienes	Licitación Publica	Sí	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50171903	Aceitunas	Unidad	720	RD\$ 345.00	RD\$ 248,400.00
10151521	Semillas o plántulas de pimiento morrón	Libra	24000	RD\$ 32.00	RD\$ 768,000.00
10151521	Semillas o plántulas de pimiento morrón	Libra	4200	RD\$ 27.00	RD\$ 113,400.00
10151521	Semillas o plántulas de pimiento morrón	Libra	24000	RD\$ 32.00	RD\$ 768,000.00
51212007	Ajo	Unidad	1100	RD\$ 3,080.00	RD\$ 3,388,000.00
10151503	Semillas o plántulas de apio	Unidad	480	RD\$ 35.00	RD\$ 16,800.00
10151529	Semillas o plántulas de calabaza	Libra	12000	RD\$ 23.00	RD\$ 276,000.00
10151528	Semillas o plántulas de batata	Libra	10000	RD\$ 12.00	RD\$ 120,000.00
10151508	Semillas o plántulas de berenjena	Libra	50000	RD\$ 12.00	RD\$ 600,000.00
10151525	Semillas o plántulas de brócoli	Libra	2000	RD\$ 30.00	RD\$ 60,000.00
10151515	Semillas o plántulas cebolla	Unidad	1800	RD\$ 1,355.00	RD\$ 2,439,000.00
10151523	Semillas o plántulas de coliflor	Libra	2000	RD\$ 30.00	RD\$ 60,000.00
50101634	Fruta fresca	Unidad	36000	RD\$ 6.00	RD\$ 216,000.00
50101634	Fruta fresca	Unidad	14400	RD\$ 5.00	RD\$ 72,000.00
10151512	Semillas o plántulas de lechuga	Libra	24000	RD\$ 26.00	RD\$ 624,000.00
10151512	Semillas o plántulas de lechuga	Libra	5000	RD\$ 35.00	RD\$ 175,000.00
50101634	Fruta fresca	Unidad	12000	RD\$ 8.00	RD\$ 96,000.00
10151533	Semillas o plántulas de okra	Libra	19200	RD\$ 20.00	RD\$ 384,000.00
50101634	Fruta fresca	Unidad	12000	RD\$ 9.00	RD\$ 108,000.00
10151533	Semillas o plántulas de okra	Libra	6000	RD\$ 26.00	RD\$ 156,000.00
10151527	Semillas o plántulas de papa	Libra	43200	RD\$ 16.00	RD\$ 691,200.00
50192110	Nueces o fruta disecada	Caja	30	RD\$ 3,340.00	RD\$ 100,200.00
10151507	Semillas o plántulas de pepino cohombro	Unidad	20000	RD\$ 10.50	RD\$ 210,000.00
50101634	Fruta fresca	Unidad	50000	RD\$ 14.00	RD\$ 700,000.00
50101634	Fruta fresca	Unidad	240000	RD\$ 12.00	RD\$ 2,880,000.00
10151511	Semillas o plántulas de puerro	Paquete	1000	RD\$ 60.00	RD\$ 60,000.00
10151526	Semillas o plántulas de repollo	Unidad	4800	RD\$ 64.00	RD\$ 307,200.00
10151520	Semillas o plántulas de acelga	Unidad	24000	RD\$ 11.00	RD\$ 264,000.00
10151518	Semillas o plántulas de tomate	Libra	600	RD\$ 29.00	RD\$ 17,400.00
10151518	Semillas o plántulas de tomate	Libra	21600	RD\$ 21.00	RD\$ 453,600.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1500	RD\$ 27.00	RD\$ 40,500.00
10151533	Semillas o plántulas de okra	Libra	43200	RD\$ 34.00	RD\$ 1,468,800.00
10151532	Semillas o plántulas de ahuyama	Libra	43200	RD\$ 15.00	RD\$ 648,000.00
10151502	Semillas o plántulas de zanahoria	Libra	8000	RD\$ 19.00	RD\$ 152,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	50000	RD\$ 75.00	RD\$ 3,750,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Quintal	1900	RD\$ 4,210.00	RD\$ 7,999,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	50000	RD\$ 94.00	RD\$ 4,700,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	8000	RD\$ 79.00	RD\$ 632,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	24000	RD\$ 78.00	RD\$ 1,872,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Unidad	1800	RD\$ 770.00	RD\$ 1,386,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Unidad	19200	RD\$ 315.00	RD\$ 6,048,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	24000	RD\$ 58.00	RD\$ 1,392,000.00

50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Caja	700	RD\$	3,510.00	RD\$	2,457,000.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Caja	96	RD\$	4,090.00	RD\$	392,640.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Quintal	324	RD\$	6,100.00	RD\$	1,976,400.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Paquete	100	RD\$	255.00	RD\$	25,500.00
50112001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Libra	5000	RD\$	112.00	RD\$	560,000.00
50121539	Pescado fresco	Caja	360	RD\$	1,415.00	RD\$	509,400.00
50121539	Pescado fresco	Caja	120	RD\$	2,630.00	RD\$	315,600.00
50121539	Pescado fresco	Unidad	720	RD\$	4,560.00	RD\$	3,283,200.00
50121539	Pescado fresco	Caja	10	RD\$	3,920.00	RD\$	39,200.00
50121539	Pescado fresco	Caja	10	RD\$	6,200.00	RD\$	62,000.00
50121539	Pescado fresco	Libra	25000	RD\$	100.00	RD\$	2,500,000.00
50121539	Pescado fresco	Caja	2400	RD\$	1,055.00	RD\$	2,532,000.00
50121539	Pescado fresco	Caja	840	RD\$	9,115.00	RD\$	7,656,600.00
73131804	Servicios de elaboración de mantequilla o crema de leche	Unidad	50	RD\$	1,680.00	RD\$	84,000.00
24121508	Cartones de huevos	Unidad	5000	RD\$	150.00	RD\$	750,000.00
51212035	Leche de cardo	Caja	10	RD\$	4,275.00	RD\$	42,750.00
51212035	Leche de cardo	Unidad	240	RD\$	4,885.00	RD\$	1,172,400.00
51212035	Leche de cardo	Caja	450	RD\$	1,555.00	RD\$	699,750.00
51212035	Leche de cardo	Caja	252	RD\$	555.00	RD\$	139,860.00
50131802	Queso procesado	Unidad	8000	RD\$	540.00	RD\$	4,320,000.00
50131802	Queso procesado	Unidad	1000	RD\$	440.00	RD\$	440,000.00
50131802	Queso procesado	Caja	125	RD\$	5,215.00	RD\$	651,875.00
50131802	Queso procesado	Unidad	192	RD\$	3,015.00	RD\$	578,880.00
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Caja	60	RD\$	3,175.00	RD\$	190,500.00
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Unidad	2640	RD\$	995.00	RD\$	2,626,800.00
50151604	Aceites animal comestibles	Caja	360	RD\$	1,055.00	RD\$	379,800.00
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Caja	20	RD\$	3,678.00	RD\$	73,560.00
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Caja	504	RD\$	1,160.00	RD\$	584,640.00
50161814	Azúcar o sustituto de azúcar, confite	Unidad	10	RD\$	2,496.00	RD\$	24,960.00
50161814	Azúcar o sustituto de azúcar, confite	Unidad	600	RD\$	2,192.00	RD\$	1,315,200.00
50201706	Café	Unidad	240	RD\$	3,870.00	RD\$	928,800.00
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	20	RD\$	3,656.00	RD\$	73,120.00
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	200	RD\$	1,870.00	RD\$	374,000.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	204	RD\$	6,190.00	RD\$	1,262,760.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	2400	RD\$	65.00	RD\$	156,000.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Libra	12	RD\$	217.12	RD\$	2,605.44
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	10	RD\$	1,485.00	RD\$	14,850.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	48	RD\$	980.00	RD\$	47,040.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Libra	120	RD\$	230.00	RD\$	27,600.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	240	RD\$	1,340.00	RD\$	321,600.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	30	RD\$	1,360.00	RD\$	40,800.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Libra	30	RD\$	380.00	RD\$	11,400.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	720	RD\$	210.00	RD\$	151,200.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Unidad	300	RD\$	145.00	RD\$	43,500.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Quintal	480	RD\$	480.00	RD\$	230,400.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	36	RD\$	598.00	RD\$	21,528.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	600	RD\$	1,850.00	RD\$	1,110,000.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	600	RD\$	1,598.00	RD\$	958,800.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	240	RD\$	11,040.00	RD\$	2,649,600.00
50171830	Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	Caja	840	RD\$	155.00	RD\$	130,200.00
50181708	Mezclas para hornear	Unidad	240	RD\$	600.00	RD\$	144,000.00
50221002	Harina	Quintal	2000	RD\$	1,428.00	RD\$	2,856,000.00
50181708	Mezclas para hornear	Unidad	100	RD\$	3,240.00	RD\$	324,000.00
50181708	Mezclas para hornear	Unidad	100	RD\$	1,800.00	RD\$	180,000.00
50181708	Mezclas para hornear	Unidad	100	RD\$	1,590.00	RD\$	159,000.00
50202309	Bebidas deportivas o de energía	Unidad	240	RD\$	670.00	RD\$	160,800.00
50202301	Agua	Unidad	5000	RD\$	105.00	RD\$	525,000.00
50202301	Agua	Unidad	2160	RD\$	57.00	RD\$	123,120.00
50202305	Jugo fresco	Caja	48	RD\$	3,305.00	RD\$	158,640.00
50202305	Jugo fresco	Caja	48	RD\$	2,225.26	RD\$	106,812.48
50202305	Jugo fresco	Caja	900	RD\$	715.00	RD\$	643,500.00
50202306	Refrescos	Unidad	600	RD\$	260.00	RD\$	156,000.00
50202203	Vino	Caja	20	RD\$	1,540.00	RD\$	30,800.00
50202203	Vino	Caja	60	RD\$	1,540.00	RD\$	92,400.00
50221101	Grano de cereal	Unidad	1500	RD\$	2,255.00	RD\$	3,382,500.00
50221101	Grano de cereal	Quintal	5000	RD\$	2,160.00	RD\$	10,800,000.00

50221001	Granos	Quintal	20	RD\$	1,900.00	RD\$	38,000.00
50221101	Grano de cereal	Unidad	180	RD\$	1,050.00	RD\$	189,000.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Unidad	900	RD\$	180.00	RD\$	162,000.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Unidad	900	RD\$	200.00	RD\$	180,000.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Unidad	12	RD\$	1,720.00	RD\$	20,640.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Unidad	96	RD\$	180.00	RD\$	17,280.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Unidad	300	RD\$	555.00	RD\$	166,500.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Paquete	1085	RD\$	59.00	RD\$	64,015.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Unidad	144	RD\$	750.00	RD\$	108,000.00
50221001	Granos	Quintal	20	RD\$	4,000.00	RD\$	80,000.00
50221001	Granos	Caja	1200	RD\$	1,520.00	RD\$	1,824,000.00
50221001	Granos	Quintal	20	RD\$	4,315.00	RD\$	86,300.00
50221001	Granos	Quintal	50	RD\$	3,500.00	RD\$	175,000.00
50221001	Granos	Quintal	600	RD\$	3,815.00	RD\$	2,289,000.00
50221001	Granos	Quintal	100	RD\$	3,250.00	RD\$	325,000.00
50221001	Granos	Caja	240	RD\$	1,040.00	RD\$	249,600.00
50221001	Granos	Caja	480	RD\$	1,130.00	RD\$	542,400.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Unidad	200	RD\$	635.00	RD\$	127,000.00
50221201	Listo para comer o cereal caliente	Unidad	252	RD\$	520.00	RD\$	131,040.00
50221001	Granos	Quintal	20	RD\$	3,845.00	RD\$	76,900.00
50221001	Granos	Caja	1020	RD\$	1,320.00	RD\$	1,346,400.00
50221001	Granos	Caja	60	RD\$	1,040.00	RD\$	62,400.00
50221101	Grano de cereal	Unidad	40	RD\$	815.00	RD\$	32,600.00
50221001	Granos	Paquete	300	RD\$	85.00	RD\$	25,500.00
30102006	Lámina de aluminio	Caja	96	RD\$	3,128.65	RD\$	300,350.40
14111705	Servilletas de papel	Unidad	180	RD\$	972.00	RD\$	174,960.00
14111705	Servilletas de papel	Caja	120	RD\$	1,625.00	RD\$	195,000.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	150	RD\$	830.00	RD\$	124,500.00
14111705	Servilletas de papel	Caja	400	RD\$	764.64	RD\$	305,856.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	48	RD\$	2,000.00	RD\$	96,000.00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	4320	RD\$	550.00	RD\$	2,376,000.00
42132203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	Caja	1000	RD\$	2,075.00	RD\$	2,075,000.00
42132203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	Caja	300	RD\$	1,325.00	RD\$	397,500.00
48101801	Cubiertos para uso comercial	Caja	1800	RD\$	595.00	RD\$	1,071,000.00
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	480	RD\$	428.00	RD\$	205,440.00
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	360	RD\$	450.00	RD\$	162,000.00
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	3500	RD\$	586.00	RD\$	2,051,000.00
42131604	Gorro de quirófano para personal médico	Caja	35	RD\$	1,708.64	RD\$	59,802.40
42132203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	Caja	50	RD\$	2,855.00	RD\$	142,750.00
14111705	Servilletas de papel	Caja	60	RD\$	1,480.00	RD\$	88,800.00
52152004	Platos para uso doméstico	Unidad	15000	RD\$	620.00	RD\$	9,300,000.00
52152004	Platos para uso doméstico	Unidad	204	RD\$	625.00	RD\$	127,500.00
52152004	Platos para uso doméstico	Unidad	100	RD\$	1,258.00	RD\$	125,800.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	75	RD\$	1,007.00	RD\$	75,525.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	540	RD\$	1,625.00	RD\$	877,500.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	540	RD\$	1,625.00	RD\$	877,500.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	100	RD\$	1,640.00	RD\$	164,000.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	180	RD\$	2,580.00	RD\$	464,400.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	36	RD\$	1,350.00	RD\$	48,600.00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Caja	400	RD\$	595.00	RD\$	238,000.00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Caja	400	RD\$	595.00	RD\$	238,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	141,924,749.72

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE BANDERAS	Realizar un procedimiento para la adquisición de banderas Nacional y Policial.	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121724	Bases de banderas	Unidad	15	RD\$ 10,932.00	RD\$ 163,980.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	154	RD\$ 118.00	RD\$ 18,172.00

Eliminar Procedimiento

55121715	Banderas o accesorios	Unidad	150	RDS	442.50	RDS	66,375.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	150	RDS	442.50	RDS	66,375.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,071.00	RDS	4,071.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,071.00	RDS	4,071.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,071.00	RDS	4,071.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,071.00	RDS	4,071.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,071.00	RDS	4,071.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,071.00	RDS	4,071.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,071.00	RDS	4,071.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,478.00	RDS	4,478.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	15	RDS	5,310.00	RDS	79,650.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,513.50	RDS	4,513.50
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,348.30	RDS	4,348.30
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	1	RDS	4,130.00	RDS	4,130.00
55121715	Banderas o accesorios	Unidad	15	RDS	1,722.80	RDS	25,842.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RDS	466,360.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
RA DE ACCESORIOS Y PRENDAS DE UNIFORMES	Adquisición de accesorios y prendas para unidades P.N.	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102504	Guantes o mitones	Unidad	2000	RDS 413.00	RDS 826,000.00
53102504	Guantes o mitones	Unidad	154	RDS 1,770.00	RDS 272,580.00
53101502	Pantalones largos o cortos o pantalonetas para hombre	Unidad	2000	RDS 165.20	RDS 330,400.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	20	RDS 1,050.20	RDS 21,004.00
53102502	Corbatas o pañoletas o bufandas	Unidad	200	RDS 348.10	RDS 69,620.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	30	RDS 585.28	RDS 17,558.40
53101605	Camisas o blusas para bebé	Unidad	15	RDS 646.64	RDS 9,699.60
53102516	Gorras	Unidad	2000	RDS 218.30	RDS 436,600.00
53102516	Gorras	Unidad	154	RDS 938.10	RDS 144,467.40
46181705	Cascos para motociclistas	Unidad	76	RDS 4,602.00	RDS 349,752.00
31151903	Correas de fibra	Unidad	1000	RDS 300.00	RDS 300,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 2,777,681.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ACCESORIOS TÁCTICOS	Adquisición de accesorios para unidades tácticas	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181505	Rodilleras de protección	Unidad	230	RDS 2,354.10	RDS 541,443.00
46181505	Rodilleras de protección	Unidad	230	RDS 2,354.10	RDS 541,443.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	76	RDS 5,292.30	RDS 402,214.80
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	154	RDS 5,068.10	RDS 780,487.40
46181504	Guantes de protección	Unidad	230	RDS 4,714.10	RDS 1,084,243.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 3,349,831.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE ACCESORIO DE SEGURIDAD	Compra de chalecos reflectivos para seguridad de nuestros Miembros, P.N.	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	1000	RD\$ 2,360.00	RD\$ 2,360,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,360,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE RESMAS DE PAPEL 1ER TMT	Ir estos materiales gastables para suplir el suministro necesario a los departam	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111511	Papel de escritura	Resma	11630	RD\$ 138.00	RD\$ 1,604,940.00
14111511	Papel de escritura	Resma	10	RD\$ 3,250.00	RD\$ 32,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,637,440.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE RESMAS DE PAPEL 2DO TMT	Ir estos materiales gastables para suplir el suministro necesario a los departam	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111511	Papel de escritura	Resma	11865	RD\$ 138.00	RD\$ 1,637,370.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,637,370.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE RESMAS DE PAPEL 3ER TMT	Ir estos materiales gastables para suplir el suministro necesario a los departam	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-07-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111511	Papel de escritura	Resma	11865	RD\$ 138.00	RD\$ 1,637,370.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,637,370.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE RESMAS DE PAPEL 4TO TMT	Ir estos materiales gastables para suplir el suministro necesario a los departam	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111511	Papel de escritura	Resma	11865	RD\$ 138.00	RD\$ 1,637,370.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,637,370.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE NEUMÁTICOS 1ER TMT	umáticos para el suministro de los vehículos utilizados en el patrullaje de nues	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	100	RD\$ 7,800.00	RD\$ 780,000.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	32	RD\$ 7,500.00	RD\$ 240,000.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	72	RD\$ 11,530.00	RD\$ 830,160.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	32	RD\$ 9,600.00	RD\$ 307,200.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	12	RD\$ 9,150.00	RD\$ 109,800.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	28	RD\$ 7,505.00	RD\$ 210,140.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	48	RD\$ 7,806.00	RD\$ 374,688.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	12	RD\$ 9,157.00	RD\$ 109,884.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	110	RD\$ 3,422.00	RD\$ 376,420.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	110	RD\$ 3,068.00	RD\$ 337,480.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 2,478.00	RD\$ 37,170.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 3,186.00	RD\$ 47,790.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 4,248.00	RD\$ 63,720.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,824,452.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE NEUMÁTICOS 2DO TMT	umáticos para el suministro de los vehículos utilizados en el patrullaje de nues	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	100	RD\$ 7,800.00	RD\$ 780,000.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	32	RD\$ 7,500.00	RD\$ 240,000.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	72	RD\$ 11,530.00	RD\$ 830,160.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	32	RD\$ 9,600.00	RD\$ 307,200.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	12	RD\$ 9,150.00	RD\$ 109,800.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	28	RD\$ 7,505.00	RD\$ 210,140.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	48	RD\$ 7,806.00	RD\$ 374,688.00

Eliminar Procedimiento

25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	12	RD\$	9,157.00	RD\$	109,884.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	110	RD\$	3,422.00	RD\$	376,420.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	110	RD\$	3,068.00	RD\$	337,480.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$	2,478.00	RD\$	37,170.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$	3,186.00	RD\$	47,790.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$	4,248.00	RD\$	63,720.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RD\$ 3,824,452.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE NEUMÁTICOS 3ER TMT	umáticos para el suministro de los vehículos utilizados en el patrullaje de nue	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-07-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	100	RD\$ 7,800.00	RD\$ 780,000.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	32	RD\$ 7,500.00	RD\$ 240,000.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	72	RD\$ 1,530.00	RD\$ 110,160.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	32	RD\$ 9,600.00	RD\$ 307,200.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	12	RD\$ 9,150.00	RD\$ 109,800.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	28	RD\$ 7,505.00	RD\$ 210,140.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	48	RD\$ 7,806.00	RD\$ 374,688.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	12	RD\$ 9,157.00	RD\$ 109,884.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	110	RD\$ 3,422.00	RD\$ 376,420.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	110	RD\$ 3,068.00	RD\$ 337,480.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 2,478.00	RD\$ 37,170.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 3,186.00	RD\$ 47,790.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 4,248.00	RD\$ 63,720.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,104,452.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE NEUMÁTICOS 4TO TMT	umáticos para el suministro de los vehículos utilizados en el patrullaje de nue	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	100	RD\$ 7,800.00	RD\$ 780,000.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	32	RD\$ 7,500.00	RD\$ 240,000.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	72	RD\$ 11,530.00	RD\$ 830,160.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	32	RD\$ 9,600.00	RD\$ 307,200.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	12	RD\$ 9,150.00	RD\$ 109,800.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	28	RD\$ 7,505.00	RD\$ 210,140.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	48	RD\$ 7,806.00	RD\$ 374,688.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	12	RD\$ 9,157.00	RD\$ 109,884.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	110	RD\$ 3,422.00	RD\$ 376,420.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	110	RD\$ 3,068.00	RD\$ 337,480.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 2,478.00	RD\$ 37,170.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 3,186.00	RD\$ 47,790.00
25172504	Llantas para automóviles o camionetas	Unidad	15	RD\$ 4,248.00	RD\$ 63,720.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,824,452.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE COLCHONES 2DO TMT	ilitar para equipar los cuarteles policiales de las escuelas de entrenamiento, Di	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101508	Colchones o sets para dormir	Unidad	2134	RD\$ 1,780.00	RD\$ 3,798,520.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,798,520.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE CAMASTROS 2DO TMT	ilitar para equipar los cuarteles policiales de las escuelas de entrenamiento, Di	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101515	Camas	Unidad	475	RD\$ 8,000.00	RD\$ 3,800,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,800,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE PLACAS 1ER TMT	Adquisición de placas policiales para ser utilizadas por los miembros de la P.N.	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31231204	Bronce en placa labrada	Unidad	3000	RD\$ 455.00	RD\$ 1,365,000.00
31231204	Bronce en placa labrada	Unidad	3418	RD\$ 455.00	RD\$ 1,555,190.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,920,190.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE PLACAS 2DO. TMT	Adquisición de placas policiales para ser utilizadas por los miembros de la P.N.	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31231205	Cobre en placa labrada	Unidad	3000	RD\$ 455.00	RD\$ 1,365,000.00
31231205	Cobre en placa labrada	Unidad	3418	RD\$ 455.00	RD\$ 1,555,190.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,920,190.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ORGANIZACIÓN DE EVENTOS 1ER TMT	Planificación y organización de fiesta navideña y entrega de Reyes a los miembros de la	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90152002	Salones de baile	Unidad	1	RD\$ 1,225,000.00	RD\$ 1,225,000.00
90152002	Salones de baile	Unidad	1	RD\$ 118,944.00	RD\$ 118,944.00
90152002	Salones de baile	Unidad	1	RD\$ 1,552,000.00	RD\$ 1,552,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,895,944.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES 1ER TMT	Materiales, los cuales serán utilizados en la realización de las labores diarias propias de	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4412005	Libretas de citas o repuestos	Docena	20	RD\$ 454.00	RD\$ 9,080.00
44122003	Carpetas	Unidad	100	RD\$ 273.57	RD\$ 27,357.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	60	RD\$ 2,062.64	RD\$ 123,758.40
44121503	Sobres	Quinientas unidades	5	RD\$ 1,036.51	RD\$ 5,182.55
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 471.00	RD\$ 4,710.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 557.90	RD\$ 5,579.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	25	RD\$ 4,628.55	RD\$ 115,713.75
47131706	Dispensadores de ambientadores	Docena	25	RD\$ 1,093.34	RD\$ 27,333.50
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 650.42	RD\$ 6,504.20
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	500	RD\$ 109.30	RD\$ 54,650.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	300	RD\$ 109.30	RD\$ 32,790.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	200	RD\$ 109.30	RD\$ 21,860.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	12	RD\$ 7,423.18	RD\$ 89,078.16
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	50	RD\$ 208.79	RD\$ 10,439.50
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	10	RD\$ 4,953.76	RD\$ 49,537.60
44122011	Folders	Unidad	400	RD\$ 340.43	RD\$ 136,172.00
14111511	Papel de escritura	Docena	25	RD\$ 281.78	RD\$ 7,044.50
14111511	Papel de escritura	Docena	20	RD\$ 210.65	RD\$ 4,213.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	700	RD\$ 188.80	RD\$ 132,160.00
44122104	Clips para papel	Unidad	400	RD\$ 23.01	RD\$ 9,204.00
44102606	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	100	RD\$ 48.80	RD\$ 4,880.00
44103111	Rollos de tinta	Unidad	20	RD\$ 72.05	RD\$ 1,441.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	60	RD\$ 1,208.10	RD\$ 72,486.00
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	3	RD\$ 378.61	RD\$ 1,135.83
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	1000	RD\$ 16.35	RD\$ 16,350.00
44122107	Grapas	Caja	500	RD\$ 32.86	RD\$ 16,430.00
14111511	Papel de escritura	Resma	60	RD\$ 387.50	RD\$ 23,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	400	RD\$ 65.11	RD\$ 26,044.00
44122011	Folders	Caja	600	RD\$ 177.00	RD\$ 106,200.00
44122011	Folders	Caja	1000	RD\$ 8.71	RD\$ 8,710.00
44122011	Folders	Docena	25	RD\$ 203.50	RD\$ 5,087.50
60122504	Filtros de papel	Docena	20	RD\$ 359.88	RD\$ 7,197.60
44121615	Grapadoras	Unidad	4	RD\$ 1,773.71	RD\$ 7,094.84
43202001	Discos compactos cd	Unidad	600	RD\$ 39.62	RD\$ 23,772.00
42132203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	Unidad	50	RD\$ 310.61	RD\$ 15,530.50
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Docena	1	RD\$ 681.20	RD\$ 681.20
14111511	Papel de escritura	Docena	25	RD\$ 372.74	RD\$ 9,318.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,217,976.13

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE LUBRICANTES PARA VEHÍCULOS 1ER TMT	Adquisición de lubricantes para ser utilizados en el mantenimiento de los vehículos de	Bienes	Comparación de Precios	No	

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12181602	Aceites naturales	Unidad	139	RDS 23,057.20	RDS 3,204,950.80
12181602	Aceites naturales	Unidad	5	RDS 23,499.90	RDS 117,499.50
12181602	Aceites naturales	Unidad	1	RDS 23,169.30	RDS 23,169.30
12181602	Aceites naturales	Unidad	500	RDS 104.43	RDS 52,215.00
12181602	Aceites naturales	Unidad	3	RDS 22,066.00	RDS 66,198.00
12181602	Aceites naturales	Unidad	1	RDS 29,736.00	RDS 29,736.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 3,493,768.60

FECHA DE NECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	COMPRA DE MATERIALES GASTABLES 2DO	Las, los cuales serán utilizados en la realización de las labores diarias propias de	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-04-2018	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional		

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44112005	Libretas de citas o repuestos	Docena	20	RDS 454.00	RDS 9,080.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	100	RDS 273.57	RDS 27,357.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	60	RDS 2,062.64	RDS 123,758.40
44121503	Sobres	Quinientas unidades	5	RDS 1,036.51	RDS 5,182.55
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RDS 471.00	RDS 4,710.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RDS 557.90	RDS 5,579.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	25	RDS 4,628.55	RDS 115,713.75
47131706	Dispensadores de ambientadores	Docena	25	RDS 1,093.34	RDS 27,333.50
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RDS 650.42	RDS 6,504.20
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	500	RDS 109.30	RDS 54,650.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	300	RDS 109.30	RDS 32,790.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	200	RDS 109.30	RDS 21,860.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	12	RDS 7,423.18	RDS 89,078.16
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	50	RDS 208.79	RDS 10,439.50
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	10	RDS 4,953.76	RDS 49,537.60
44122011	Folders	Unidad	400	RDS 340.43	RDS 136,172.00
14111511	Papel de escritura	Docena	25	RDS 281.78	RDS 7,044.50
14111511	Papel de escritura	Docena	20	RDS 210.65	RDS 4,213.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	700	RDS 188.80	RDS 132,160.00
44122104	Clips para papel	Unidad	400	RDS 23.01	RDS 9,204.00
44102606	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	100	RDS 48.80	RDS 4,880.00
44103111	Rollos de tinta	Unidad	20	RDS 72.05	RDS 1,441.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	60	RDS 1,208.10	RDS 72,486.00
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	3	RDS 378.61	RDS 1,135.83
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	1000	RDS 16.35	RDS 16,350.00
44122107	Grapas	Caja	500	RDS 32.86	RDS 16,430.00
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	60	RDS 387.50	RDS 23,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	400	RDS 65.11	RDS 26,044.00
44122011	Folders	Caja	600	RDS 177.00	RDS 106,200.00
44122104	Clips para papel	Caja	1000	RDS 8.71	RDS 8,710.00
60121512	Crayones de acuarela	Docena	25	RDS 203.50	RDS 5,087.50
60122504	Filtros de papel	Docena	20	RDS 359.88	RDS 7,197.60
44121615	Grapadoras	Unidad	4	RDS 1,773.71	RDS 7,094.84
43202001	Discos compactos cd	Unidad	600	RDS 39.62	RDS 23,772.00
42132203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	Caja	50	RDS 310.61	RDS 15,530.50
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Docena	1	RDS 681.20	RDS 681.20
14111511	Papel de escritura	Docena	25	RDS 372.74	RDS 9,318.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 1,217,976.13

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MPRA DE MATERIALES GASTABLES 3ER TRIMESTRE	Para, los cuales serán utilizados en la realización de las labores diarias propias de	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-07-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44112005	Libretas de citas o repuestos	Docena	20	RD\$ 454.00	RD\$ 9,080.00
44122003	Carpetas	Unidad	100	RD\$ 273.57	RD\$ 27,357.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	60	RD\$ 2,062.64	RD\$ 123,758.40
44121503	Sobres	Quinientas unidades	5	RD\$ 1,036.51	RD\$ 5,182.55
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 471.00	RD\$ 4,710.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 557.90	RD\$ 5,579.00
44121503	Sobres	Caja	25	RD\$ 4,628.55	RD\$ 115,713.75
47131706	Dispensadores de ambientadores	Docena	25	RD\$ 1,093.34	RD\$ 27,333.50
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 650.42	RD\$ 6,504.20
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	500	RD\$ 109.30	RD\$ 54,650.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	300	RD\$ 109.30	RD\$ 32,790.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	200	RD\$ 109.30	RD\$ 21,860.00
44103111	Rollos de tinta	Unidad	12	RD\$ 7,423.18	RD\$ 89,078.16
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	50	RD\$ 208.79	RD\$ 10,439.50
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	10	RD\$ 4,953.76	RD\$ 49,537.60
44122011	Folders	Unidad	400	RD\$ 340.43	RD\$ 136,172.00
14111511	Papel de escritura	Docena	25	RD\$ 287.78	RD\$ 7,194.50
14111511	Papel de escritura	Docena	20	RD\$ 210.65	RD\$ 4,213.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	700	RD\$ 118.80	RD\$ 83,160.00
44122104	Clips para papel	Unidad	400	RD\$ 23.01	RD\$ 9,204.00
44102606	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	100	RD\$ 48.80	RD\$ 4,880.00
44103111	Rollos de tinta	Unidad	20	RD\$ 72.05	RD\$ 1,441.00
44103111	Rollos de tinta	Quinientas unidades	60	RD\$ 1,208.10	RD\$ 72,486.00
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	3	RD\$ 378.61	RD\$ 1,135.83
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	1000	RD\$ 16.35	RD\$ 16,350.00
44122107	Grapas	Caja	500	RD\$ 32.86	RD\$ 16,430.00
14111511	Papel de escritura	Resma	60	RD\$ 387.50	RD\$ 23,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	400	RD\$ 65.11	RD\$ 26,044.00
44122104	Clips para papel	Caja	600	RD\$ 177.00	RD\$ 106,200.00
44122104	Clips para papel	Caja	1000	RD\$ 8.71	RD\$ 8,710.00
60121512	Crayones de acuarela	Docena	25	RD\$ 203.50	RD\$ 5,087.50
60122504	Filtros de papel	Docena	20	RD\$ 359.88	RD\$ 7,197.60
44121615	Grapadoras	Unidad	4	RD\$ 1,773.71	RD\$ 7,094.84
43202001	Discos compactos cd	Unidad	600	RD\$ 39.62	RD\$ 23,772.00
42132203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	Caja	50	RD\$ 310.61	RD\$ 15,530.50
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Docena	1	RD\$ 681.20	RD\$ 681.20
14111511	Papel de escritura	Docena	25	RD\$ 372.74	RD\$ 9,318.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,169,126.13

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES 4TO	Para las labores diarias propias de	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4412005	Libretas de citas o repuestos	Docena	20	RD\$ 454.00	RD\$ 9,080.00
4412203	Carpetas	Unidad	100	RD\$ 273.57	RD\$ 27,357.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	60	RD\$ 2,062.64	RD\$ 123,758.40
44121503	Sobres	Quinientas unidades	5	RD\$ 1,036.51	RD\$ 5,182.55
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 471.00	RD\$ 4,710.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 557.90	RD\$ 5,579.00
44121503	Sobres	Quinientas unidades	25	RD\$ 4,628.55	RD\$ 115,713.75
47131706	Dispensadores de ambientadores	Docena	25	RD\$ 1,093.34	RD\$ 27,333.50
44121503	Sobres	Quinientas unidades	10	RD\$ 650.42	RD\$ 6,504.20
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	500	RD\$ 109.30	RD\$ 54,650.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	300	RD\$ 109.30	RD\$ 32,790.00
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	200	RD\$ 109.30	RD\$ 21,860.00
44103111	Rollos de tinta	Unidad	12	RD\$ 7,423.18	RD\$ 89,078.16
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	50	RD\$ 208.79	RD\$ 10,439.50
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	10	RD\$ 4,953.76	RD\$ 49,537.60
44122011	Folders	Unidad	400	RD\$ 340.43	RD\$ 136,172.00
14111511	Papel de escritura	Docena	25	RD\$ 281.78	RD\$ 7,044.50
14111511	Papel de escritura	Unidad	20	RD\$ 210.65	RD\$ 4,213.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	700	RD\$ 188.80	RD\$ 132,160.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	400	RD\$ 23.01	RD\$ 9,204.00
44102606	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	100	RD\$ 48.80	RD\$ 4,880.00
44103111	Rollos de tinta	Unidad	20	RD\$ 72.05	RD\$ 1,441.00
44121503	Sobres	Unidad	60	RD\$ 1,208.10	RD\$ 72,486.00
14111511	Papel de escritura	Quinientas unidades	3	RD\$ 378.61	RD\$ 1,135.83
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	1000	RD\$ 16.35	RD\$ 16,350.00
44122107	Grapas	Caja	500	RD\$ 32.86	RD\$ 16,430.00
14111511	Papel de escritura	Resma	60	RD\$ 387.50	RD\$ 23,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	400	RD\$ 65.11	RD\$ 26,044.00
44122011	Folders	Caja	600	RD\$ 177.00	RD\$ 106,200.00
44122104	Clips para papel	Caja	1000	RD\$ 8.71	RD\$ 8,710.00
60121512	Crayones de acuarela	Docena	25	RD\$ 203.50	RD\$ 5,087.50
60122504	Filtros de papel	Docena	20	RD\$ 359.88	RD\$ 7,197.60
44121615	Grapadoras	Docena	4	RD\$ 1,773.71	RD\$ 7,094.84
43202001	Discos compactos cd	Unidad	600	RD\$ 39.62	RD\$ 23,772.00
42132203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	Caja	50	RD\$ 310.61	RD\$ 15,530.50
44121905	Almohadillas de tinta o estampillas	Docena	1	RD\$ 681.20	RD\$ 681.20
14111511	Papel de escritura	Docena	25	RD\$ 372.74	RD\$ 9,318.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,217,976.13

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE FRAZADAS 2DO TMT	Alitar para equipar los cuarteles policiales de las escuelas de entrenamiento, D	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52121501	Colchas	Unidad	1567	RD\$ 2,425.00	RD\$ 3,799,975.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,799,975.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE LUBRICANTES PARA VEHÍCULOS 2DO TMT	Adición de lubricantes para ser utilizados en el mantenimiento de los vehículos de	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12181602	Aceites naturales	Unidad	139	RD\$ 23,057.20	RD\$ 3,204,950.80
12181602	Aceites naturales	Unidad	5	RD\$ 23,499.90	RD\$ 117,499.50
12181602	Aceites naturales	Unidad	1	RD\$ 23,169.30	RD\$ 23,169.30
12181602	Aceites naturales	Unidad	500	RD\$ 104.43	RD\$ 52,215.00
12181602	Aceites naturales	Unidad	3	RD\$ 22,066.00	RD\$ 66,198.00
12181602	Aceites naturales	Unidad	1	RD\$ 29,736.00	RD\$ 29,736.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,493,768.60

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE LUBRICANTES PARA VEHÍCULOS 3DO TMT	Adición de lubricantes para ser utilizados en el mantenimiento de los vehículos de	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-07-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-07-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12181602	Aceites naturales	Unidad	139	RD\$ 23,057.20	RD\$ 3,204,950.80
12181602	Aceites naturales	Unidad	5	RD\$ 23,499.90	RD\$ 117,499.50
12181602	Aceites naturales	Unidad	4	RD\$ 23,169.30	RD\$ 92,677.20
12181602	Aceites naturales	Unidad	500	RD\$ 104.43	RD\$ 52,215.00
12181602	Aceites naturales	Unidad	3	RD\$ 22,066.00	RD\$ 66,198.00
12181602	Aceites naturales	Unidad	1	RD\$ 29,736.00	RD\$ 29,736.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,563,276.50

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE LUBRICANTES PARA VEHÍCULOS 4TO TMT	Adición de lubricantes para ser utilizados en el mantenimiento de los vehículos de	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12181602	Aceites naturales	Unidad	139	RD\$ 23,057.20	RD\$ 3,204,950.80
12181602	Aceites naturales	Unidad	5	RD\$ 23,499.90	RD\$ 117,499.50
12181602	Aceites naturales	Unidad	1	RD\$ 23,169.30	RD\$ 23,169.30
12181602	Aceites naturales	Unidad	500	RD\$ 104.43	RD\$ 52,215.00
12181602	Aceites naturales	Unidad	3	RD\$ 22,066.00	RD\$ 66,198.00
12181602	Aceites naturales	Unidad	1	RD\$ 29,736.00	RD\$ 29,736.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,493,768.60

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
E MATERIALES Y ACCESORIOS DE LIMPIE	para ser utilizados en la limpieza y el mantenimiento de la planta física de las C	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131604	Escobas	Unidad	300	RD\$ 106.20	RD\$ 31,860.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 5,900.00	RD\$ 118,000.00
47131831	Ácido muriático	Unidad	2	RD\$ 7,316.00	RD\$ 14,632.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 4,248.00	RD\$ 84,960.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 10,030.00	RD\$ 200,600.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RD\$ 10,030.00	RD\$ 60,180.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	100	RD\$ 94.40	RD\$ 9,440.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	708	RD\$ 147.50	RD\$ 104,430.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 624,102.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
E MATERIALES Y ACCESORIOS DE LIMPIE	para ser utilizados en la limpieza y el mantenimiento de la planta física de las C	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131604	Escobas	Unidad	300	RD\$ 106.20	RD\$ 31,860.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 5,900.00	RD\$ 118,000.00
47131831	Ácido muriático	Unidad	2	RD\$ 7,316.00	RD\$ 14,632.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 4,248.00	RD\$ 84,960.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 10,030.00	RD\$ 200,600.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RD\$ 10,030.00	RD\$ 60,180.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	100	RD\$ 94.40	RD\$ 9,440.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	708	RD\$ 147.50	RD\$ 104,430.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 624,102.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
E MATERIALES Y ACCESORIOS DE LIMPIE	para ser utilizados en la limpieza y el mantenimiento de la planta física de las C	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-07-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-07-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131604	Escobas	Unidad	300	RD\$ 106.20	RD\$ 31,860.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 5,900.00	RD\$ 118,000.00
47131831	Ácido muriático	Unidad	2	RD\$ 7,316.00	RD\$ 14,632.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 4,248.00	RD\$ 84,960.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 10,030.00	RD\$ 200,600.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RD\$ 10,030.00	RD\$ 60,180.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	100	RD\$ 94.40	RD\$ 9,440.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	708	RD\$ 147.50	RD\$ 104,430.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 624,102.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DE MATERIALES Y EQUIPOS DE LIMPIEZA	para ser utilizados en la limpieza y el mantenimiento de la planta física de las	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131604	Escobas	Unidad	300	RD\$ 106.20	RD\$ 31,860.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 5,900.00	RD\$ 118,000.00
47131831	Ácido muriático	Unidad	2	RD\$ 7,316.00	RD\$ 14,632.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	20	RD\$ 4,248.00	RD\$ 84,960.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	20	RD\$ 10,030.00	RD\$ 200,600.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RD\$ 10,030.00	RD\$ 60,180.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	100	RD\$ 94.40	RD\$ 9,440.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	708	RD\$ 147.50	RD\$ 104,430.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 624,102.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ALER Y/O ORGANIZACIÓN DE EVENTO 2D	Alquiler de propiedades utilizadas en el Aniversario de la Policía Nacional y el a	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90152002	Salones de baile	Unidad	1	RD\$ 1,000,000.00	RD\$ 1,000,000.00
90152002	Salones de baile	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ALER Y ORGANIZACIÓN DE EVENTOS 4TO	Alquiler de propiedades utilizadas en el Aniversario del patrón de la Policía Nacional y	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90152002	Salones de baile	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
90152002	Salones de baile	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
IA DE LLANTAS PARA MOTOCICLETAS 2D	cicletas que prestan los servicios de prevención en el Sistema Nacional de aten	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	108	RD\$	3,422.00	RD\$	369,576.00
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	108	RD\$	3,068.00	RD\$	331,344.00
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	15	RD\$	2,478.00	RD\$	37,170.00
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	15	RD\$	3,186.00	RD\$	47,790.00
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	15	RD\$	4,248.00	RD\$	63,720.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	849,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE LLANTAS PARA MOTOCICLETAS 4T	baterías que prestan los servicios de prevención en el Sistema Nacional de aten	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	108	RD\$	3,422.00	
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	108	RD\$	3,068.00	
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	15	RD\$	2,478.00	
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	15	RD\$	3,186.00	
25172505	Llantas de bicicleta	Unidad	15	RD\$	4,248.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	849,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE BATERÍAS 1ER TMT	baterías para el mantenimiento de los vehículos y de las Direcciones y Depart	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-03-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	10	RD\$	3,647.60	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	30	RD\$	4,685.00	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	300	RD\$	5,414.00	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	10	RD\$	6,737.50	
26111707	Baterías de plomo-ácido	Unidad	140	RD\$	4,500.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	2,498,601.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE BATERÍAS 2DO TMT	baterías para el mantenimiento de los vehículos y de las Direcciones y Depart	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-05-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	10	RD\$	3,647.60	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	30	RD\$	3,685.00	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	300	RD\$	5,414.00	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	10	RD\$	6,737.50	
26111707	Baterías de plomo-ácido	Unidad	140	RD\$	4,500.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	2,468,601.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE BATERÍAS 4TO TMT	baterías para el mantenimiento de los vehículos y de las Direcciones y Depart	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	10	RD\$	3,647.60

26111703	Baterías para vehículos	Unidad	30	RD\$	4,685.00	RD\$	140,550.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	300	RD\$	5,414.00	RD\$	1,624,200.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	10	RD\$	6,737.50	RD\$	67,375.00
26111707	Baterías de plomo-ácido	Unidad	140	RD\$	4,500.00	RD\$	630,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	2,498,601.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE CENTELLAS 2DO TMT	br utilizadas en las unidades adquiridas para el servicio del patrullaje de la Policía	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101601	Lámparas halógenas	Unidad	45	RD\$ 82,010.00	RD\$ 3,690,450.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,690,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE CENTELLAS 4TO TMT	br utilizadas en las unidades adquiridas para el servicio del patrullaje de la Policía	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-11-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101601	Lámparas halógenas	Unidad	45	RD\$ 82,010.00	RD\$ 3,690,450.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,690,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE ALTO PARLANTES 2DO TMT	br utilizadas en las unidades adquiridas para el servicio del patrullaje de la Policía	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52161512	Altoparlantes	Unidad	45	RD\$ 23,027.70	RD\$ 1,036,246.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	1,036,246.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE ALTO PARLANTES 4TO TMT	br utilizadas en las unidades adquiridas para el servicio del patrullaje de la Policía	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-11-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52161512	Altoparlantes	Unidad	25	RD\$ 23,027.70	RD\$ 575,692.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	575,692.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE MOBILIARIOS 1ER TMT	ción de mobiliarios para ser utilizados en las Direcciones y Departamentos de	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101703	Escritorios	Unidad	40	RD\$ 7,080.00	RD\$ 283,200.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	40	RD\$ 6,372.00	RD\$ 254,880.00
56101703	Escritorios	Unidad	20	RD\$ 8,732.00	RD\$ 174,640.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	20	RD\$ 7,552.00	RD\$ 151,040.00
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	20	RD\$ 6,195.00	RD\$ 123,900.00
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	20	RD\$ 10,030.00	RD\$ 200,600.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	100	RD\$ 1,888.00	RD\$ 188,800.00
56121509	Mesas de computador para estudiantes	Unidad	61	RD\$ 4,900.00	RD\$ 298,900.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	54	RD\$ 5,900.00	RD\$ 318,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,994,560.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE MOBILIARIOS 2DO TMT	Adquisición de mobiliarios para ser utilizados en las Direcciones y Departamentos de	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-06-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101703	Escritorios	Unidad	11	RD\$ 7,080.00	RD\$ 77,880.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	10	RD\$ 60,372.00	RD\$ 603,720.00
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	10	RD\$ 1,030.00	RD\$ 10,300.00
56121509	Mesas de computador para estudiantes	Unidad	20	RD\$ 4,900.00	RD\$ 98,000.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	20	RD\$ 5,900.00	RD\$ 118,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 907,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA 1ER TMT	Adquisición de equipos de oficina para ser utilizados en las Direcciones y Departamentos de	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211503	Computadores notebook	Unidad	35	RD\$ 62,869.89	RD\$ 2,200,446.15
43212104	Impresoras de inyección de tinta	Unidad	60	RD\$ 16,902.13	RD\$ 1,014,127.80
44101505	Duplicadores digitales	Unidad	1	RD\$ 50,827.14	RD\$ 50,827.14
43211503	Computadores notebook	Unidad	1	RD\$ 182,730.06	RD\$ 182,730.06
26111701	Baterías recargables	Unidad	1	RD\$ 14,166.69	RD\$ 14,166.69
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd	Unidad	1	RD\$ 17,637.51	RD\$ 17,637.51
26111701	Baterías recargables	Unidad	45	RD\$ 6,500.00	RD\$ 292,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,772,435.35

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA 2DO. TMT	Adquisición de equipos de oficina para ser utilizados en las Direcciones y Departamentos de	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-06-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211503	Computadores notebook	Unidad	40	RD\$ 62,869.89	RD\$ 2,514,795.60
43212104	Impresoras de inyección de tinta	Unidad	40	RD\$ 16,902.13	RD\$ 676,085.20
26111701	Baterías recargables	Unidad	1	RD\$ 14,166.69	RD\$ 14,166.69
26111701	Baterías recargables	Unidad	45	RD\$ 6,500.00	RD\$ 292,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,497,547.49

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DE EQUIPOS DE OFICINA (AIRES ACONDICIONADOS)	onados para ser utilizados e instalados en diferentes oficinas de las Direcciones	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12142006	Gas neón ne	Unidad	8	RDS 4,984.32	RDS 39,874.56
31231302	Tubería de cobre	Unidad	10	RDS 3,407.25	RDS 34,072.50
31231302	Tubería de cobre	Unidad	10	RDS 2,433.75	RDS 24,337.50
31231302	Tubería de cobre	Unidad	10	RDS 1,557.60	RDS 15,576.00
30102412	Varillas de zinc	Unidad	12	RDS 47.29	RDS 567.48
39121529	Contactores	Unidad	25	RDS 554.60	RDS 13,865.00
39121529	Contactores	Unidad	20	RDS 554.60	RDS 11,092.00
39121001	Transformadores de distribución de potencia	Unidad	15	RDS 789.42	RDS 11,841.30
39121529	Contactores	Unidad	10	RDS 383.50	RDS 3,835.00
40101605	Protectores o sus accesorios para ventiladores	Unidad	10	RDS 359.90	RDS 3,599.00
26121524	Alambre aislado o forrado	Unidad	500	RDS 68.13	RDS 34,065.00
40101604	Ventiladores	Unidad	5	RDS 9,027.00	RDS 45,135.00
30102412	Varillas de zinc	Unidad	20	RDS 88.50	RDS 1,770.00
30102412	Varillas de zinc	Unidad	20	RDS 77.88	RDS 1,557.60
30102412	Varillas de zinc	Unidad	20	RDS 68.44	RDS 1,368.80
30102412	Varillas de zinc	Unidad	20	RDS 59.00	RDS 1,180.00
31161503	Clavo-tornillo	Caja	1	RDS 82.60	RDS 82.60
31161503	Clavo-tornillo	Unidad	1	RDS 82.60	RDS 82.60
30102412	Varillas de zinc	Unidad	15	RDS 702.10	RDS 10,531.50
12142006	Gas neón ne	Galón	25	RDS 1,557.60	RDS 38,940.00
60105705	Cinta pegante libre de ácido	Unidad	12	RDS 588.82	RDS 7,065.84
52141510	Aire acondicionado portátil para uso doméstico	Unidad	10	RDS 28,868.60	RDS 288,686.00
32121503	Capacitores ajustables pre - ajustados	Unidad	30	RDS 233.64	RDS 7,009.20
52141510	Aire acondicionado portátil para uso doméstico	Unidad	25	RDS 39,913.50	RDS 997,837.50
52141510	Aire acondicionado portátil para uso doméstico	Unidad	10	RDS 51,450.36	RDS 514,503.60
52141510	Aire acondicionado portátil para uso doméstico	Unidad	4	RDS 103,191.00	RDS 412,764.00
39121601	Breakers de circuito	Unidad	15	RDS 363.44	RDS 5,451.60
39121601	Breakers de circuito	Unidad	15	RDS 363.44	RDS 5,451.60
39121601	Breakers de circuito	Unidad	15	RDS 562.86	RDS 8,442.90
39121601	Breakers de circuito	Unidad	15	RDS 562.86	RDS 8,442.90
39121601	Breakers de circuito	Caja	3	RDS 6,639.66	RDS 19,918.98
40151601	Compresores de aire	Unidad	3	RDS 40,887.00	RDS 122,661.00
40151601	Compresores de aire	Unidad	3	RDS 33,099.00	RDS 99,297.00
32121503	Capacitores ajustables pre - ajustados	Unidad	30	RDS 360.20	RDS 10,806.00
40151601	Compresores de aire	Unidad	5	RDS 29,205.00	RDS 146,025.00
40151601	Compresores de aire	Unidad	5	RDS 27,258.00	RDS 136,290.00
40151601	Compresores de aire	Unidad	5	RDS 11,001.14	RDS 55,005.70
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS 562.86	RDS 11,257.20
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS 562.86	RDS 11,257.20
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS 562.86	RDS 11,257.20
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS 363.44	RDS 7,268.80
26131604	Filtros fijos	Unidad	10	RDS 501.50	RDS 5,015.00
12142006	Gas neón ne	Unidad	3	RDS 10,458.34	RDS 31,375.02
12142006	Gas neón ne	Unidad	8	RDS 11,974.64	RDS 95,797.12
32121503	Capacitores ajustables pre - ajustados	Unidad	20	RDS 79.83	RDS 1,596.60
60105705	Cinta pegante libre de ácido	Unidad	15	RDS 682.04	RDS 10,230.60
25174001	Ventilador	Unidad	3	RDS 8,177.40	RDS 24,532.20
32121503	Capacitores ajustables pre - ajustados	Unidad	10	RDS 253.70	RDS 2,537.00
32121503	Capacitores ajustables pre - ajustados	Unidad	30	RDS 516.84	RDS 15,505.20
31231302	Tubería de cobre	Unidad	7	RDS 8,761.50	RDS 61,330.50
31231302	Tubería de cobre	Unidad	7	RDS 5,646.30	RDS 39,524.10
31231302	Tubería de cobre	Unidad	10	RDS 4,575.45	RDS 45,754.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 3,513,270.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MIPRA DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1ER	Adquisición de nueva unidad para ser utilizada en la escolta del Director General de	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101503	Carros	Unidad	1	RD\$ 3,825,000.00	RD\$ 3,825,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,825,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MINISTRO DE OFICINA (TONERS Y CARTUCHOS)	Adquisición de Toners y cartuchos para ser utilizados en las Direcciones y Departamentos	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 3,150.60	RD\$ 15,753.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RD\$ 2,596.00	RD\$ 10,384.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 1,085.60	RD\$ 2,171.20
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 1,463.20	RD\$ 7,316.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RD\$ 1,014.80	RD\$ 60,888.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RD\$ 1,321.60	RD\$ 79,296.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 1,652.00	RD\$ 16,520.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 1,829.00	RD\$ 18,290.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	50	RD\$ 2,478.00	RD\$ 123,900.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 4,484.00	RD\$ 13,452.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 2,596.00	RD\$ 7,788.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	20	RD\$ 17,110.00	RD\$ 342,200.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RD\$ 10,384.00	RD\$ 155,760.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	5	RD\$ 14,750.00	RD\$ 73,750.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 2,596.00	RD\$ 5,192.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RD\$ 591.18	RD\$ 11,823.60
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RD\$ 588.82	RD\$ 11,776.40
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	40	RD\$ 2,357.64	RD\$ 94,305.60
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RD\$ 2,427.26	RD\$ 24,272.60
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RD\$ 2,466.20	RD\$ 36,993.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	25	RD\$ 2,932.30	RD\$ 73,307.50
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	250	RD\$ 2,427.26	RD\$ 606,815.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	50	RD\$ 932.20	RD\$ 46,610.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RD\$ 1,121.00	RD\$ 44,840.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	45	RD\$ 955.80	RD\$ 43,011.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	30	RD\$ 1,138.70	RD\$ 34,161.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,006.00	RD\$ 20,060.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,124.00	RD\$ 21,240.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	70	RD\$ 545.16	RD\$ 38,161.20
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RD\$ 637.20	RD\$ 38,232.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 713.90	RD\$ 1,427.80
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 1,003.00	RD\$ 5,015.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RD\$ 1,262.60	RD\$ 25,252.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 949.90	RD\$ 14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 949.90	RD\$ 14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 949.90	RD\$ 14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RD\$ 460.20	RD\$ 18,408.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RD\$ 448.40	RD\$ 17,936.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 1,073.80	RD\$ 10,738.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 1,003.00	RD\$ 10,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 1,062.00	RD\$ 10,620.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 1,416.00	RD\$ 14,160.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 3,363.00	RD\$ 6,726.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	100	RD\$ 507.40	RD\$ 50,740.00

44103106	Barras de tinta	Unidad	50	RD\$	507.40	RD\$	25,370.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	50	RD\$	507.40	RD\$	25,370.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	50	RD\$	507.40	RD\$	25,370.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	2,368,177.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PARA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (B	ción de filtros y bandas, para ser utilizados en el mantenimiento de los vehícu	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	200	RD\$ 383.50	RD\$ 76,700.00	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	80	RD\$ 1,445.50	RD\$ 115,640.00	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	90	RD\$ 1,510.40	RD\$ 135,936.00	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	175	RD\$ 678.50	RD\$ 118,737.50	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	50	RD\$ 1,858.50	RD\$ 92,925.00	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	95	RD\$ 1,357.00	RD\$ 128,915.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	30	RD\$ 1,239.00	RD\$ 37,170.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RD\$ 1,150.50	RD\$ 28,762.50	
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RD\$ 2,572.40	RD\$ 64,310.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RD\$ 2,808.40	RD\$ 70,210.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	150	RD\$ 708.00	RD\$ 106,200.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RD\$ 692.20	RD\$ 34,610.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RD\$ 531.00	RD\$ 26,550.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	150	RD\$ 1,740.50	RD\$ 261,075.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RD\$ 601.80	RD\$ 30,090.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	100	RD\$ 2,950.00	RD\$ 295,000.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	100	RD\$ 3,776.00	RD\$ 377,600.00	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	25	RD\$ 1,287.30	RD\$ 32,182.50	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	30	RD\$ 402.35	RD\$ 12,070.50	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	30	RD\$ 402.35	RD\$ 12,070.50	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	50	RD\$ 498.91	RD\$ 24,945.50	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	25	RD\$ 450.63	RD\$ 11,265.75	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	30	RD\$ 466.72	RD\$ 14,001.60	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	30	RD\$ 474.77	RD\$ 14,243.10	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	30	RD\$ 563.28	RD\$ 16,898.40	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	10	RD\$ 410.39	RD\$ 4,103.90	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	5	RD\$ 442.58	RD\$ 2,212.90	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	20	RD\$ 563.28	RD\$ 11,265.60	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	20	RD\$ 515.00	RD\$ 10,300.00	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	20	RD\$ 490.86	RD\$ 9,817.20	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	30	RD\$ 466.72	RD\$ 14,001.60	
25171712	Zapatas de freno de tambor	Unidad	20	RD\$ 442.58	RD\$ 8,851.60	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	2,198,661.65

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 1ER TM	uisición de tarjetas de invitación e impresión y encuadernación de memoria an	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
73151904	Servicios de impresión industrial offset	Unidad	200	RD\$ 310.93	RD\$ 62,186.00	
73151904	Servicios de impresión industrial offset	Unidad	1	RD\$ 4,900.00	RD\$ 4,900.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	67,086.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MINISTRO DE OFICINA (TONERS Y CARTU	n de Toners y cartuchos para ser utilizados en las Direcciones y Departamentos	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

Eliminar Procedimiento

PA D S/DI	TRIMESTRE	2	PA D C/OI REG/	Provincia	Distrito Nacional
--------------	-----------	---	----------------------	-----------	-------------------

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-05-2018	LUG/ EJEC/ ENTI	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RDS 3,150.60	RDS 15,753.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 2,596.00	RDS 10,384.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 1,085.60	RDS 2,171.20
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RDS 1,463.20	RDS 7,316.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RDS 1,014.80	RDS 60,888.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RDS 1,321.60	RDS 79,296.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 1,652.00	RDS 16,520.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 1,829.00	RDS 18,290.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	50	RDS 2,478.00	RDS 123,900.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 4,484.00	RDS 13,452.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS 2,596.00	RDS 7,788.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	20	RDS 17,110.00	RDS 342,200.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RDS 10,384.00	RDS 155,760.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	5	RDS 14,750.00	RDS 73,750.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 2,596.00	RDS 5,192.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RDS 591.18	RDS 11,823.60
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RDS 588.82	RDS 11,776.40
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	40	RDS 2,357.64	RDS 94,305.60
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RDS 2,427.26	RDS 24,272.60
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RDS 2,466.20	RDS 36,993.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	25	RDS 2,932.30	RDS 73,307.50
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	250	RDS 2,427.26	RDS 606,815.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	50	RDS 932.20	RDS 46,610.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RDS 1,121.00	RDS 44,840.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	45	RDS 955.80	RDS 43,011.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	30	RDS 1,138.70	RDS 34,161.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 2,006.00	RDS 20,060.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 2,124.00	RDS 21,240.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	70	RDS 545.16	RDS 38,161.20
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RDS 637.20	RDS 38,232.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 713.90	RDS 1,427.80
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RDS 1,003.00	RDS 5,015.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RDS 1,262.60	RDS 25,252.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RDS 949.90	RDS 14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RDS 949.90	RDS 14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RDS 949.90	RDS 14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RDS 460.20	RDS 18,408.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RDS 448.40	RDS 17,936.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 1,073.80	RDS 10,738.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 1,003.00	RDS 10,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 1,062.00	RDS 10,620.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS 1,416.00	RDS 14,160.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS 3,363.00	RDS 6,726.00
60121809	Tintas para monoimpresión a base de agua	Unidad	100	RDS 507.40	RDS 50,740.00
60121809	Tintas para monoimpresión a base de agua	Unidad	50	RDS 507.40	RDS 25,370.00
60121809	Tintas para monoimpresión a base de agua	Unidad	50	RDS 507.40	RDS 25,370.00
60121809	Tintas para monoimpresión a base de agua	Unidad	50	RDS 507.40	RDS 25,370.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 2,368,177.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MINISTRO DE OFICINA (TONERS Y CARTUCHOS)	de Toners y cartuchos para ser utilizados en las Direcciones y Departamentos	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RDS 3,150.60	RDS 15,753.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RDS 2,596.00	RDS 10,384.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS 1,085.60	RDS 2,171.20
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RDS 1,463.20	RDS 7,316.00

44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RDS	1,014.80	RDS	60,888.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RDS	1,321.60	RDS	79,296.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS	1,652.00	RDS	16,520.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS	1,829.00	RDS	18,290.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RDS	591.18	RDS	11,823.60
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RDS	588.82	RDS	11,776.40
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	50	RDS	932.20	RDS	46,610.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RDS	1,121.00	RDS	44,840.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	45	RDS	955.80	RDS	43,011.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	30	RDS	1,138.70	RDS	34,161.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS	2,006.00	RDS	20,060.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS	2,124.00	RDS	21,240.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	70	RDS	545.16	RDS	38,161.20
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	60	RDS	637.20	RDS	38,232.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RDS	713.90	RDS	1,427.80
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RDS	1,003.00	RDS	5,015.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RDS	1,262.60	RDS	25,252.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RDS	949.90	RDS	14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RDS	949.90	RDS	14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RDS	949.90	RDS	14,248.50
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RDS	460.20	RDS	18,408.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	40	RDS	448.40	RDS	17,936.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS	1,073.80	RDS	10,738.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS	1,003.00	RDS	10,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS	1,062.00	RDS	10,620.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RDS	1,416.00	RDS	14,160.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	50	RDS	2,478.00	RDS	123,900.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS	4,484.00	RDS	13,452.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RDS	2,596.00	RDS	7,788.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	20	RDS	17,110.00	RDS	342,200.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RDS	10,384.00	RDS	155,760.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	5	RDS	14,750.00	RDS	73,750.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS	2,596.00	RDS	5,192.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	40	RDS	2,357.64	RDS	94,305.60
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	10	RDS	2,427.26	RDS	24,272.60
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	15	RDS	2,466.20	RDS	36,993.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	25	RDS	2,932.30	RDS	73,307.50
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	250	RDS	2,427.26	RDS	606,815.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RDS	3,363.00	RDS	6,726.00
44103113	Kits de correctores de fase o inyección de tinta	Unidad	100	RDS	507.40	RDS	50,740.00
44103113	Kits de correctores de fase o inyección de tinta	Unidad	50	RDS	507.40	RDS	25,370.00
44103113	Kits de correctores de fase o inyección de tinta	Unidad	50	RDS	507.40	RDS	25,370.00
44103113	Kits de correctores de fase o inyección de tinta	Unidad	50	RDS	507.40	RDS	25,370.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RDS	2,368,177.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PARA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (B	Reposición de filtros y bandas, para ser utilizados en el mantenimiento de los vehicul	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40161504	Filtros de aceite	Unidad	200	RDS 383.50	RDS 76,700.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	80	RDS 1,445.50	RDS 115,640.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	90	RDS 1,510.40	RDS 135,936.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	175	RDS 678.50	RDS 118,737.50
40161513	Filtros de combustible	Unidad	50	RDS 1,858.50	RDS 92,925.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	95	RDS 1,357.00	RDS 128,915.00
40161505	Filtros de aire	Unidad	30	RDS 1,239.00	RDS 37,170.00
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 1,150.50	RDS 28,762.50
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 2,572.40	RDS 64,310.00
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 2,808.40	RDS 70,210.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	150	RDS 708.00	RDS 106,200.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS 692.20	RDS 34,610.00

40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS	531.00	RDS	26,550.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	150	RDS	1,740.50	RDS	261,075.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS	601.80	RDS	30,090.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	100	RDS	2,950.00	RDS	295,000.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	100	RDS	3,776.00	RDS	377,600.00	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	25	RDS	1,287.30	RDS	32,182.50	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS	402.35	RDS	12,070.50	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS	402.35	RDS	12,070.50	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	50	RDS	498.91	RDS	24,945.50	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	25	RDS	450.63	RDS	11,265.75	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS	466.72	RDS	14,001.60	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS	474.77	RDS	14,243.10	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS	563.28	RDS	16,898.40	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	10	RDS	410.39	RDS	4,103.90	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	5	RDS	442.58	RDS	2,212.90	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	20	RDS	563.28	RDS	11,265.60	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	20	RDS	515.00	RDS	10,300.00	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	20	RDS	490.86	RDS	9,817.20	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS	466.72	RDS	14,001.60	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	20	RDS	442.58	RDS	8,851.60	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RDS	2,198,661.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
PARA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Reposición de filtros y bandas, para ser utilizados en el mantenimiento de los vehículos	Bienes	Comparación de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-07-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2018		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	200	RDS 383.50	RDS 76,700.00	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	80	RDS 1,445.50	RDS 115,640.00	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	90	RDS 1,510.40	RDS 135,936.00	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	175	RDS 678.50	RDS 118,737.50	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	50	RDS 1,858.50	RDS 92,925.00	
40161513	Filtros de combustible	Unidad	95	RDS 1,357.00	RDS 128,915.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	30	RDS 1,239.00	RDS 37,170.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 1,150.50	RDS 28,762.50	
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 2,572.40	RDS 64,310.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 2,808.40	RDS 70,210.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	150	RDS 708.00	RDS 106,200.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS 692.20	RDS 34,610.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS 531.00	RDS 26,550.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	150	RDS 1,740.50	RDS 261,075.00	
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS 601.80	RDS 30,090.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	100	RDS 2,950.00	RDS 295,000.00	
40161505	Filtros de aire	Unidad	100	RDS 3,776.00	RDS 377,600.00	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	25	RDS 1,287.30	RDS 32,182.50	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS 402.35	RDS 12,070.50	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS 402.35	RDS 12,070.50	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	50	RDS 498.91	RDS 24,945.50	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	25	RDS 450.63	RDS 11,265.75	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS 466.72	RDS 14,001.60	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS 474.77	RDS 14,243.10	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS 563.28	RDS 16,898.40	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	10	RDS 410.39	RDS 4,103.90	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	5	RDS 442.58	RDS 2,212.90	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	20	RDS 563.28	RDS 11,265.60	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	20	RDS 515.00	RDS 10,300.00	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	20	RDS 490.86	RDS 9,817.20	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	30	RDS 466.72	RDS 14,001.60	
25171712	Zapatras de freno de tambor	Unidad	20	RDS 442.58	RDS 8,851.60	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	2,198,661.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EL MANTENIMIENTO DE LOS VEHÍCULOS	ción de filtros y bandas, para ser utilizados en el mantenimiento de los vehicul	Bienes	Comparacion de Precios	No	
E D	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-10-2018	u / a	Región	OZAMA O METROPOLITANA

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESSIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-10-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40161504	Filtros de aceite	Unidad	200	RDS 383.50	RDS 76,700.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	80	RDS 1,445.50	RDS 115,640.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	90	RDS 1,510.40	RDS 135,936.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	175	RDS 678.50	RDS 118,737.50
40161513	Filtros de combustible	Unidad	50	RDS 1,858.50	RDS 92,925.00
40161513	Filtros de combustible	Unidad	95	RDS 1,357.00	RDS 128,915.00
40161505	Filtros de aire	Unidad	30	RDS 1,239.00	RDS 37,170.00
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 1,150.50	RDS 28,762.50
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 2,572.40	RDS 64,310.00
40161505	Filtros de aire	Unidad	25	RDS 2,808.40	RDS 70,210.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	150	RDS 708.00	RDS 106,200.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS 692.20	RDS 34,610.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS 531.00	RDS 26,550.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	150	RDS 1,740.50	RDS 261,075.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	50	RDS 601.80	RDS 30,090.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	100	RDS 2,950.00	RDS 295,000.00
40161504	Filtros de aceite	Unidad	100	RDS 3,776.00	RDS 377,600.00
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	25	RDS 1,287.30	RDS 32,182.50
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	30	RDS 402.35	RDS 12,070.50
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	30	RDS 402.35	RDS 12,070.50
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	50	RDS 498.91	RDS 24,945.50
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	25	RDS 450.63	RDS 11,265.75
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	30	RDS 466.72	RDS 14,001.60
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	30	RDS 474.77	RDS 14,243.10
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	30	RDS 563.28	RDS 16,898.40
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	10	RDS 410.39	RDS 4,103.90
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	5	RDS 442.58	RDS 2,212.90
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	20	RDS 563.28	RDS 11,265.60
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	20	RDS 515.00	RDS 10,300.00
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	20	RDS 490.86	RDS 9,817.20
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	30	RDS 466.72	RDS 14,001.60
25171712	Zapatitas de freno de tambor	Unidad	20	RDS 442.58	RDS 8,851.60
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 2,198,661.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE CÁMARAS FOTOGRÁFICAS 2DO	Adquisición de cámara fotográfica profesional para ser utilizada por la Policía Científica	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-05-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121504	Cámaras digitales	Unidad	2	RDS 50,000.00	RDS 100,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE EQUIPOS MUSICALES 2DO T	Adquisición de equipos musicales para ser utilizados en el Departamento de Música	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-05-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60131203	Flautas musicales	Unidad	1	RDS 50,000.00	RDS 50,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

DE EQUIPOS O ACCESORIOS MÉDICOS	Adquisición de accesorios médicos.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
---------------------------------	------------------------------------	--------	-------------------------------	----	--

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-05-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42151613	Pulidores dentales	Unidad	1	RDS 50,000.00	RDS 50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y REDES	de equipos y accesorios de comunicación para e Departamento de Comunicad	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-05-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-05-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201509	Módulos de intercambio de comunicación de datos	Unidad	1	RDS 2,000,000.00	RDS 2,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 2,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ENTO Y REPARACIÓN DE FOTOCOPIADOR	las fotocopiadoras del Departamento de Inteligencia Sensitiva, Departamento	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 11,292.88	RDS 11,292.88
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 11,292.88	RDS 11,292.88
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 11,292.88	RDS 11,292.88
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 11,292.88	RDS 11,292.88
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 3,775.62	RDS 3,775.62
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 12,667.30	RDS 12,667.30
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 10,873.75	RDS 10,873.75
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	2	RDS 773.14	RDS 1,546.28
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 1,618.77	RDS 1,618.77
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 232.79	RDS 232.79
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 2,491.59	RDS 2,491.59
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 3,775.62	RDS 3,775.62
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 12,667.54	RDS 12,667.54
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 10,873.75	RDS 10,873.75
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	2	RDS 773.14	RDS 1,546.28
44103109	Tambores para impresoras o faxes o fotocopiadoras	Unidad	1	RDS 2,491.59	RDS 2,491.59
81141504	Reparación o calibración de pruebas de equipo	Unidad	1	RDS 6,200.00	RDS 6,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 115,932.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONFECIÓN DE TRAJES POLICIALES 1ER TR	Confección de trajes policiales de distintas guarniciones	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53101902	Trajes para hombre	Unidad	1	RDS 13,806.00	RDS 13,806.00
53101902	Trajes para hombre	Unidad	1	RDS 13,806.00	RDS 13,806.00
53101902	Trajes para hombre	Unidad	1	RDS 13,806.00	RDS 13,806.00
53101902	Trajes para hombre	Unidad	3	RDS 14,160.00	RDS 42,480.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	4	RDS 2,124.00	RDS 8,496.00
53101602	Camisas para hombre	Unidad	4	RDS 2,950.00	RDS 11,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 104,194.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DE ARTÍCULOS DE TORNILLOS Y TUBOS	Adquisición de materiales para reparación eléctrica.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31161505	Tornillos de presión	Unidad	300	RD\$ 17.70	RD\$ 5,310.00
31161505	Tornillos de presión	Unidad	300	RD\$ 1.18	RD\$ 354.00
60105705	Cinta pegante libre de ácido	Unidad	100	RD\$ 112.10	RD\$ 11,210.00
31201610	Pegamentos	Unidad	50	RD\$ 230.10	RD\$ 11,505.00
31201610	Pegamentos	Unidad	50	RD\$ 413.00	RD\$ 20,650.00
24111802	Tanques o cilindros de aire o gas	Unidad	1	RD\$ 16,166.00	RD\$ 16,166.00
27111723	Llaves de tubo	Unidad	1	RD\$ 1,711.00	RD\$ 1,711.00
40142320	Uniones de tubería	Unidad	1	RD\$ 324.50	RD\$ 324.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 67,230.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
E INSTALACIÓN DE SISTEMA DE ACCESO	Adquisición de sistema de acceso digital y biométrico más programación de exist	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43233405	Software de controladores o sistemas de dispositivos	Unidad	1	RD\$ 21,004.00	RD\$ 21,004.00
43233405	Software de controladores o sistemas de dispositivos	Unidad	1	RD\$ 8,024.00	RD\$ 8,024.00
43233405	Software de controladores o sistemas de dispositivos	Unidad	1	RD\$ 6,136.00	RD\$ 6,136.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,164.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRA DE PUERTA COMERCIAL 1ER TM	Adquisición de puerta.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30171505	Puertas de metal	Unidad	1	RD\$ 20,650.00	RD\$ 20,650.00
30171505	Puertas de metal	Unidad	1	RD\$ 2,360.00	RD\$ 2,360.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 23,010.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DE ACCESORIOS INSTALACIÓN DE PUERTA	Adquisición de pulsadores y esprines para acceso.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30171505	Puertas de metal	Unidad	2	RD\$ 2,950.00	RD\$ 5,900.00
30171505	Puertas de metal	Unidad	2	RD\$ 2,242.00	RD\$ 4,484.00
30171505	Puertas de metal	Unidad	1	RD\$ 5,310.00	RD\$ 5,310.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,694.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS DE HERRERÍA 1ER	Adquisición de materiales para herrería y soldadura.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
23171511	Herramientas de soldadura	Unidad	2	RD\$ 6,912.44	RD\$ 13,824.88
23171511	Herramientas de soldadura	Unidad	2	RD\$ 1,821.92	RD\$ 3,643.84
23171511	Herramientas de soldadura	Unidad	1	RD\$ 19,234.00	RD\$ 19,234.00
23171511	Herramientas de soldadura	Unidad	1	RD\$ 31,500.00	RD\$ 31,500.00
23171511	Herramientas de soldadura	Unidad	1	RD\$ 6,136.00	RD\$ 6,136.00
23171511	Herramientas de soldadura	Unidad	1	RD\$ 12,390.00	RD\$ 12,390.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 86,728.72

Agregar Procedimiento




LIC. MARCOS POLANCO BATISTA,
Mayor, P.N.